1062 (954). « Regestrum actorum capitularium venerabilis ecclesie Cameracensis, incipientium sub me Johanne de Haghelere, clerico Cameracensis diocesis, apostolica et imperiali auctoritatibus notario publico ac ipsius capituli Cameracensis scriba jurato, anno incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo, feria secunda in paschalibus, die vicesima tertia mensis aprilis. » Jusqu'au 13 avril 1494 *ante Pasca*. Registre P. — 278 feuillets.

1065 (955). Suite, du 20 avril 1495 au 31 octobre 1497. Registre Q. — 265 feuillets. Le premier est mutilé.

1064 (956). « Registrum actorum in capitulo insignis ecclesie Cameracensis, coram me Johanne de Westworde, presbitero Cameracensis diocesis, publico sacris apostolica et imperiali auctoritatibus notario, ejusdemque capituli secretario et scriba jurato, incipiendo in crastino commemorationis fidelium animarum, in capitulo generali, anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo, indictione prima more scribendi in civitate et diocesi Cameracensibus..., que, in quantum ea manu mea propria scripsero et me absentem aliumque presentem fuisse non dixerò, approbo et attestor esse vera. » Une partie du registre est de la main de Jean de Lansay. Va jusqu'au 24 mai 1498. Registre R. — 503 feuillets.

1063 (957). « Registrum actorum in capitulo insignis ecclesie Cameracensis coram me Johanne de Lansay, presbitero Attrebatensis diocesis..., incipiendo in crastino Penthecostes, anno Domini millesimo quingentesimo quarto, mensis maii die vicesima sexta. » Jusqu'au 16 avril 1507, *ante Pascha*. Registre S. — 265 feuillets.

1066 (958 A). Autre du même notaire; 23 avril 1508-22 juin 1515. Registre T. — 316 feuillets.

1067 (958 B). « Registrum... coram me Guillermo de Werne, presbitero Attrebatensis dyocesis, *etc.*, incipiendo in crastino natiuitatis beati Johannis baptiste, anno Domini millesimo quingentesimo quinto decimo juxta stilum scribentium in civitate et diocesi Cameracensibus. » Jusqu'au 16 février 1518-1519. Registre V. — 174 feuillets.

1068 (959). Même notaire que le précédent. Du 18 février 1518 « juxta stilum scribendi in civitate et dyocesi Cameracensibus », au 21 juin 1525. Registre X. — 290 feuillets.

1069 (960). Même notaire que les deux précédents. Commence au 26 juin 1525, « juxta stilum scribendi in civitate et dyocesi Cameracensibus, quibus anno et die processerunt ad officiariorum continua-

tionem sive novorum institutionem more solito, ut successive sequitur in hunc modum... » Finit au 22 avril 1525. Registre Y. — 321 feuillets.